EDITAL INTERNO SEAD Nº 15/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

1

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAR NO
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE MODALIDADE A DISTÂNCIA

PROFESSOR FORMADOR

A comissão da seleção de profissionais para atuarem no curso de Especialização Gestão

em Saúde modalidade a distância professor formador, no uso das suas atribuições publica

o RESULTADO PARCIAL:

NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO DISCIPLINA

FABRÍCIO FONTES DE

ANDRADE

SELECIONADO

Estado, Governo e Mercado

(34h)

EDILSON ARAÚJO PIRES 1º suplente

RENATO LUZ SILVA 2º suplente

WARLEY RIBEIRO DIAS 3º suplente

DEIVISSON LEÃO DO

NASCIMENTO MORAIS

4º suplente

SAINT CLAIR DE CASTRO

BATISTA

5º suplente

CLAUDIO ITAMAR NERES

JUNIOR

6º suplente

MANUELLE CARVALHO

CARDOZO

SELECIONADA

O Público e o Privado na

Gestão Pública (34h);
MÁRCIA REJANE FREIRE

DE OLIVEIRA

1ª suplente

HELENI DUARTE DANTAS

DE ÁVILA

SELECIONADA

Políticas Públicas (34h);

WILLIAN TITO MAIA

SANTOS

1º suplente

LEONARDO DE FREITAS

NETO

2º suplente

EMERSON FRANCO SANTA

BARBARA

SELECIONADO

Planejamento Estratégico

Governamental (34h);
JOSE SÉRGIO SANTOS DA

SILVA

1º suplente

THIAGO FERREIRA DE

SOUSA

SELECIONADO

Indicadores socioeconômicos

na Gestão Pública (34h).

EDITAL INTERNO SEAD Nº 15/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

2

ANA LÚCIA MORENO AMOR

1ª suplente

Indicadores socioeconômicos

na Gestão Pública (34h).

RAFAEL LIMA SILVA

SOARES

SELECIONADO

Desenvolvimento e

mudanças no Estado

brasileiro (34h);

EDILSON ARAÚJO PIRES 1º suplente

Cruz das Almas – BA, 10 dezembro de 2018.

Adilson Gomes dos Santos

Superintendente de Educação Aberta e a Distância